Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de
1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

 LUIS CARLOS BALESTRIN, Prefeito Municipal de Braga, por meio da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso Público nº 001/2012, TORNA PÚBLICO, o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Ratifica o gabarito preliminar divulgado em 02/04/2012, tendo em vista que
não houve recurso procedente. O parecer da Banca Examinadora estará disponível a partir do
dia 20/04/2012, na Prefeitura Municipal.

2. O RESULTADO DA PROVA ESCRITA do CONCURSO PÚBLICO, conforme
relatório de notas Anexo I deste Edital.

3.  RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, conforme relatório de notas Anexo II
deste Edital, computadas após avaliação das grades da Prova Prática desidentificadas, tendo
sido procedido o respectivo Ato Público de Identificação, conforme determinação editalícia.

4.  Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo, nos dias

23, 24 e 25/04/2012, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital de Concurso
nº 001/2012, junto à Prefeitura, em horário de expediente.

5.  CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: os candidatos para os cargos de

Professor (todos), desde que aprovados na prova escrita, ficam convocados a procederem à
entrega de TÍTULOS, se desejarem concorrer a essa etapa, em conformidade com o Capítulo

VII, do Edital de Concurso nº 001/2012, nos dias 23, 24 e 25/04/2012. Os títulos deverão ser
protocolados junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

6. Os Anexos deste Edital estão disponíveis no Painel de Publicações do

Município, bem como, em caráter meramente informativo, pelo site www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Braga, 20 de abril de 2012.

LUIS CARLOS BALESTRIN,
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se e cumpra-se;
PEDRO ROBERTO CAZATO
Secretário de Administração

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA - CLIQUE AQUI!

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA - CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_007_anexo_1_relatorio_notas_prova_escrita_braga_est.pdf
http://www.objetivas.com/docs/2012_007_anexo_2_relatorio_notas_prova_pratica_braga_est.pdf